\t.IUCERGS.20.oidaCastilhos 1
Fones: Geral - (6-~7300, FAX 1, (51) 16-7555.

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 09/06/2015

Ata no 37/15

Aos nove dias do mês de junho de dois mil e quinze, às 10 horas, reuniu-se em Sessão

Plenária, na sala Raul Bastian, localizada no primeiro andar da Sede da Junta Comercial

do Estado do Rio Grande do Sul, sita à Av. Júlio de Castilhos, 120, nesta capital, o

Colégio de Vogais da JUCERGS, sob a presidência do Presidente Paulo Sérgio Mazzardo

que saudou o Secretário-Geral, José Tadeu Jacoby e a Diretora da Assessoria Técnica,

Fabiane Fetter, além dos Vogais e demais pessoas presentes. Verificado o quorum foi

aberta a Sessão. 	Em prosseguimento, o Sr. Presidente passou à análise da

correspondência remetida pelo Poder Judiciário, a saber:  SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 09-

06-2015 ,  PROTOCOLO N° 15/157793-5, ENCERRAMENTO DE FALÊNCIA. EMPRESA:  H THEO

MOLLER ELETRO DISTRIBUIDORA LTDA. NIRE : 43 2 0291100-0, PROCESSO N°:

001/1.05.0331580-3, COMARCA: PORTO ALEGRE/RS, PROTOCOLO N° 5/157795-1„

DISSOLUÇÃO PARCIAL. EMPRESA:  NE0 ENGENHARIA LTDA. NIRE : 43 2 0560323-3,

PROCESSO N°: 027/1.13.0001887-9, COMARCA: SANTA MARIA/RS, PROTOCOLO N° 15/157796-

0, DECRETAÇÃO DE FALÊNCIA. EMPRESA:  CIAMONT MONTAGENS DE EOUIPAMENTOS

FRIGORÍFICOS LTDA. NIRE : 43 20259980-4, PROCESSO N°: 156/1.08.0003041-6, COMARCA:

CHARQUEADAS/RS, PROTOCOLO N° 15/157798-6, INDISPONIBILIDADE DE BENS DA

EMPRESA. EMPRESA:  ATELIER DE CALCADOS SCHEILA LTDA.  NIRE : 43 2 0432640-6,

PROCESSO N°: 155/1.14.0000658-1, COMARCA: PORTÃO/RS, PROTOCOLO N° 15/157797-8,

ENCERRAMENTO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL. EMPRESA:  DISCOVER COMPONENTES

PARA CALCADOS LTDA. NIRE : 43 2 0452913-7, PROCESSO N°: 132/1.13.0000117-6.

COMARCA: SAPIRANGA/RS, PROTOCOLO N° 15/157799-4, PENHORA DE QUO

RODOLFO MAGNAB 	A. EMPRESA: COPAGA CONSTRUTORA E PAVI

GAÚCHA LTDA. NE : 43 2 029447-0, PROCESSO N°: 501193-09.2012.4.04.7 9. COMARC

NTADORA

20, Centro - Por, 	.4re RS. CEP 9003
Ntendimento (51)3216-7502, (6:1).3216-7 4 (5 	6 7506

ZZARDO
residente

EVERTOl it(-R B. LOPES
Vogal

RAMIRO LEDUR
Vogal

FABTANO ZOUVI
Vogal

PAULO

JONI ALBERJO MATTE
Vogal

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

BAGE/RS, PROTOCOLO N° 15/157800-1, PENHORA DE QUOTAS DE RODOLFO MAGNABOSCO

LIMA. EMPRESA:  AGROPECUÁRIA E HARAS ROLL LTDA. NIRE : 43 2 0451155-6, PROCESSO

N°: 501193-09.2012.4.04.7109, COMARCA: BAGE/RS. Foi feita a leitura e a discussão da Ata

36/15, de 03-06-2015. Em regime de votação foi aprovada por unanimidade. O Sr.

Presidente comunicou que no dia de hoje estava ocorrendo o lançamento, na cidade de

Garibaldi, da REDESIM. Comunicou, também, que o nosso Vice-Presidente estava com

problemas de saúde e ficaria afastado de suas atividades pelo período de dez dias.

Mencionou e solicitou que constasse em ata o falecimento da mãe da analista e

assessora deste Plenário Cibeliê Germani. Colocada novamente a palavra à disposição e

como ninguém dela quisesse fazer uso, o Sr. Presidente agradeceu a presença de

todos, mandando que fosse lavrada a presente Ata, que depois de lida e aprovada, é

assinada por todos.

JUCERGS.-Averntralalio de Castilhos 120, Ce 	- PorM Alegre RS. CEP 90030-130.
Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendimento (51) 3216-7502, (51) 3216-7504, (5 	16-7506

J

MARCELO MARANI CRI
Vogal /

MA 	 SOU

PAULO ARDO MAIA
ogal

LAU—REN TEIXEIRA
Vogal

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econdenico Ciência e Tecnologia.

Junta Come cial

( c„-t—o
i TASSIRO A. FRACASSO 	 ZÉL H SMAN

Vogal 	 Vog I

FAB 	FETTER
Diretora da AT

JUCERGS. Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-130.
Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendimento (51) 3216-7502, (51) 3216-75041(51) 3216-7506

	00000001
	00000002
	00000003